伝送振込結果通知書発行依頼書

金沢信用金庫 御中
（       支店）

                            受付日    年   月   日

ご住所  〒

ＴＥＬ    （    ）

フリガナ お届印

お名前

当社（私）は、下記のとおり伝送振込結果通知書の発行を依頼します。
記

１．取引区分

 総合振込  給与振込・賞与振込

２．振込明細

振込指定日 年   月   日 年   月   日

振込合計件数 件 件

振込合計金額 円 円

振込指定日 年   月   日 年   月   日

振込合計件数 件 件

振込合計金額 円 円

以上
[金庫使用欄]

営業店  ソフトバンク金沢
検印 印鑑照合 受付 検印 受付

店番 ＣＩＦ

明細数 手数料 受領日

 円

2021.10                                     保管期間：５年間

ＰＤＦ変換
メール送付

受領日

発送日